КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2023 года   № 489 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы

от 11 августа 2017 года № 268 «Об утверждении правил землепользования
застройки муниципального образования город Армавир»

Рассмотрев представленный главой муниципального образования город

Армавир А.Ю.Харченко проект внесения изменений в правила землепользования
и застройки муниципального образования город Армавир, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Армавир, Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Армавирской городской Думы
от 11 августа 2017 года № 268 «Об утверждении правил землепользования и
застройки муниципального образования город Армавир»:

1.1. часть I приложения к решению «Порядок применения правил
землепользования и застройки и внесения изменений в указанные правила»
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. карты градостроительного зонирования части II приложения к
решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
решению;

1.3. часть III приложения к решению «Градостроительные регламенты»
изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования город Армавир А.А.Петренко,
постоянную комиссию Армавирской городской Думы по вопросам муниципальной
собственности, приватизации, земельным отношениям и градостроительству
(Корчагина).

3. Опубликовать официально настоящее решение (за исключением
приложений) в газете «Муниципальный вестник Армавира» с одновременным
опубликованием настоящего решения со всеми приложениями в официальном
сетевом издании – на сайте www.armvest.ru в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков

http://www.armvest.ru/